
Registratienr. 20.050681  RONALDBRaadsbesluit 

*20.050681*  0000001189 
 

 Relatie met: 20.050676  E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

  Raadsvergadering van 3 november 2020  

 

Datum besluit 

Registratienr 

Onderwerp 

  

6 oktober 2020 

20.050681 

2e Tussenrapportage 2020 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.6 oktober 2020;  

 

gezien het verslag van de Auditcommissie d.d. 19 oktober 2020; 

 

 

besluit: 

- Kennis te nemen van de voortgang van de planning van 2020 en stemt in met de financiële 

  aanpassingen die leiden tot een positief saldo van € 564 duizend; 

- In te stemmen met een onttrekking uit de reserve Onderhoud gebouwen van € 83 duizend; 

- In te stemmen met een aapassing van de onttrekking uit de reserve Afvalstoffenheffing van € 65   

  Duizend; 

- In te stemmen met een dotatie van € 92 duizend in de reserve Overlopende posten; 

- In te stemmen het afsluiten van kredieten die opgenomen zijn in het hoofdstuk "Overzicht kredieten". 

 

Aldus besloten in de vergadering van: 3 november 2020. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

De heer G.E.P. Meijer 

voorzitter 

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

 

Raadsbesluit 


